令和  年  月  日

 富良野市長  北  猛 俊  様

住所又は

団 体 名

氏名又は

代表者名

   資源回収ステーション設置届

 下記のとおり資源回収ステーションを設置したので届出します。

なお、資源回収ステーションの管理については資源回収ステーション管理者が責任を

もって行います。

記

１．資源回収ステーション設置ヵ所（住所） 別紙図面

２．資源回収ステーション設置日  令和   年   月   日

３．収集開始希望日   令和   年   月   日

４．資源回収ステーション管理者  氏 名

連絡先

５．その他

注：個人が設置するステーション届出は厳禁とする。

※記入不要（市担当記載）

確認担当員 印 ステーション番号